
Petra K. (bradlečka) ID 71969 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 8:14

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den,

 moc děkuji, že jste navštívili mé album.

 u dražších, značkových věcí, jako je LV, Gucci, atd....nedodržuji pořadí zájemců.
 Cenu u takových věcí nabízím vždy přiměřenou a proto o ní již nesmlouvám.....

 Většina zboží je koupena pro mě či moji rodinu, tudíž nemám k dispozici jiné velikosti, než které jsou u inzerátu uvedeny....¨

 Věcičky prodávám po sobě, své rodině či kamarádkách. Jako většina žen si rádi děláme radost, ale občas nestačíme unosit,
proto jsou věcičky nové nebo jen lehce nošené..Nebo si myslíme, že do věciček zhubneme a ono to nevyjde :-):-)

 Možnost vrácení v případě, že věcička nesedne, samozřejmě je. Prosím ale o okamžité sdělení nebo o dohodu dopředu, pokud
si nejste jista velikostí či mírami. Ráda vždy vyhovím a domluvím se. Poštovné je ale na Vaše náklady, prosím, to respektujte.

 děkuji a přeji Vám krásné dny a příjemné nakupování

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

